Postliste Hjgrring Kommune
den 21. juli 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer Sagstitel Afsendt Dokumenttitel Afdeling /
sagsbehandler
06.01.20-G01- Augustvej 14, 9480 Lakken - 21-07- Augustvej 14 , 9480 Team Miljo
69;23. Temningsordning for 2023 Lakken, Kasper
bundfeeldningstanke 15:00  temningsordningen Andersen
Skagensvej 34, 9881 21-07- . Team Miljo
22;2;20-601— Bindslev - Temningsordning 2023 ﬁaﬁgﬁgss\gdi?ﬁ;esy, Kasper
for bundfaeldningstanke 14:23 Andersen
06.01.20-G01- Skagensvej 34, 9881 21-07- Fastholdelse af varslet Team Miljg
68.—23. Bindslev - Tamningsordning 2023 pabud, Skagensvej 34, Kasper
for bundfeeldningstanke 14:20 9881, tamningsordningen Andersen
Skansebakken 22, 9850 -, o
02.34.02-G01- opfarelse af tilbygning til 2023 Sendt til Hjgrring Team Byggeri
12902-23 eksisterende ridehal - 13-46 Vandselskab Gitte Juul
byggesag '
06.01.20.Go1. Udemarken 38, 9800 21-07- g.de”.”arke” 38,9800 qoam Milio
a7 Hjerring - Temningsordning 2023 Jorring, . Kasper
47-23 J 9 1ning 9 temningsordningen b
for bundfeeldningstanke 13:45 spildevand ’ Andersen

Skansebakken 22, 9850 - Materialemangel —

02.34.02-G01- opfaerelse af tilbygning til 382%7 Skansebakken 22, 9850 Team Byggeri
12902-23 eksisterende ridehal - 13-42 Hirtshals - Journaliseret  pdfkonvertering
byggesag ' besvarelse
Sandvej 16, 9760 - 21-07- ,
02.34.02-G01- nedrivning af al bebyggelse - 2023 Sagen er afsluttet - Team Bygge!’l
12432-23 ) Journaliseret besvarelse pdfkonvertering
byggesag 13:38
Sdr Vravej 13, 9760 - 21-07- ,
02.34.02-G01- Nedrivning af bygninger - 2023 Sagen er afsluttet - Team Byggerl
12431-23 ) Journaliseret besvarelse pdfkonvertering
Byggesag 13:25
02.34.02-G01- Hovedvejen 52, 9850 - %2%7 Sagen er afsluttet - Team Byggeri
2153-22 nedrivning af al bebyggelsen 1318 Journaliseret besvarelse pdfkonvertering
Krageveenget 4, 9850 - 21-07- ,
02.34.02-G01- inddragelse af garage til 2023  Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri
707-22 ) Mimi Holm
beboelse - byggesag 13:02

Stremgade 5A- 5B, 9800 - 21-07-
ombygning og renovering - 2023
Byggesag 12:52

Paradisdalen 23B, 9881 -

02.34.02-G01-
12854-23

Indkomne hgringssvar -  Team Byggeri
Journaliseret besvarelse pdfkonvertering

21-07- :
02.34.02-G01- sommerhus med , . Team Byggeri
2152-22 overdaekning og garage - ?2_2437 lbrugtagningstilladelse Mimi Holm

Byggesag '
09.08.15-G01- Jordflytning fra 21-07- JordWeb anmeldelse Team Miljo
20-23 Frederikshavn Kommune, fra 2023 (277039) Kasper
Skeltvedvej 3, 9970 til 12:13 Andersen

Teklaborgvej 49, 9870 Sindal



02.00.00-G0O1-
1381-23

02.34.02-G01-
52-22

06.01.05-G01-
210-23

02.00.00-G01-
1401-23

02.34.02-G01-
12633-23

02.34.02-G01-
270-21

02.34.02-G01-
12899-23

02.00.00-GO1-
1400-23

02.00.00-G0O1-
1399-23

02.00.00-G01-
1398-23

02.34.02-G01-
12918-23

02.34.02-G01-
12913-23

02.34.02-G01-
12913-23

02.34.02-G01-
12914-23

02.34.02-G01-
12912-23

- Jordflytningsaftale
(pr@ver/parametre)

Engblommevej 3, 9800
Hjarring, Forhandsdialog

Decembervej 8, 9800 -
opfarelse af sommerhus
med udhus og overdaekket
terrasse - byggesag

Vandveerksvej 33, 9800
Hjarring - Separering af
spildevand og regnvand

Holken 31, 9480 - BBR

rettelse

Harald Fischers Vej 7, 9480 -
opdeling af lejlighed pa 1. sal
og 2. sal til to lejligheder -

byggesag

Munkholmvej 51, 9760 -
opferelse af 5 stk. 6 m hgje
lysmaster ved ridebaner -

byggesag

Astrupvej 585A, 9800 -
opferelse af garage 98m? -

Byggesag

Birksvej 7A, 9850 - BBR

rettelse udhus

Berberisvej 7A, 9830 - BBR

rettelse

Ravnebakken 21, 9480 -

BBR rettelser

Thorsvej 12, 9850 -
nedrivning af al bebyggelsen
efter brand - byggesag

Ugiltvej 591, 9800 -
opfarelse af gittermast pa

42m - byggesag

Ugiltvej 591, 9800 -
opfarelse af gittermast pa

42m - byggesag

Jasminvej 6, 9830 -
lovliggarelse af tilbygning til
garage, overdaekning og
legehus - byggesag
Terkelsvej 54, 9870 -
opferelse af garage og
nedrivning af eksisterende
garage - byggesag

21-07-
2023
11:21

21-07-
2023
10:48

21-07-
2023
10:35
21-07-
2023
10:32

21-07-
2023
10:24

21-07-
2023
10:21

21-07-
2023
09:33

21-07-
2023
09:27
21-07-
2023
09:03
21-07-
2023
08:39
21-07-
2023
08:11

21-07-
2023
07:52

21-07-
2023
07:51

21-07-
2023
07:41

21-07-
2023
07:21

SV Forhandsdialog
Engblommevej 3, 9800
Hjarring

Ibrugtagningstilladelse

Vandveerksvej 33, 9800
Hjarring,
separatkloakering

SV fejl i BBR

SV Harald Fischers Vej 7,
9480 - BBR arealer

Byggesagen henlaegges -
Journaliseret besvarelse

Opdatering
materialemangel —
Astrupvej 585A, 9800 -
Journaliseret besvarelse

SV Rettelser til BBR vedr.
Birksvej 7A, Tornby, 9850
Hirtshals

BBR - Berberisvej 7A,
9830

BBR Ravnebakken 21,
9480

Ansggning om nedrivning
- Thorsvej 12, 9850

Ugiltvej 591, 9800 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
12913-23 -
landzonetilladelse

Byggeansggning -
Ugijltvej 591, 9800

Byggeansagning -
Jasminvej 6, 9830

Terkelsvej 54, 9870 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
12912-23 -
landzonetilladelse
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Jakob
Gravgaard
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pdfkonvertering

Team Byggeri
pdfkonvertering
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Jakob
Gravgaard
Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
Team Byggeri
Jakob
Gravgaard
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Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm



02.34.02-G01-
12912-23

02.34.02-G01-
12911-23

02.34.02-G01-
12909-23

02.34.02-G01-
12909-23

Terkelsvej 54, 9870 -
opferelse af garage og
nedrivning af eksisterende
garage - byggesag

Paxvej 11, 9830 - opfarelse
af breendeskur - byggesag

Riskeervej 47, 9800 -
opferelse af hestestald, lade
og maskinhus og nedrivning
af eksisterende hestestald,
lade og maskinhus -

byggesag

Riskeervej 47, 9800 -
opferelse af hestestald, lade
og maskinhus og nedrivning
af eksisterende hestestald,
lade og maskinhus -

byggesag

21-07-
2023
07:18

21-07-
2023
07:07

21-07-
2023
06:56

21-07-
2023
06:54

Byggeansagning -
Terklesvej 54, 9870

Byggeansagning - Paxvej
11, 9830

Riskeervej 47, 9800 -
sagsnr. 02.34.02-G01-
12909-23 - nedrivning

Byggeansagning -
Riskeaervej 47, 9800

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm



